1

2026 年 2 月 17 日
各位

会社名 野村アセットマネジメント株式会社
 （管理会社コード 13064）
代表者名 CEO 兼代表取締役社長 小池 広靖
問い合わせ先 サポートダイヤル 長坂 智
 TEL 0120－753104

上場投資信託（ETF）の基準価額表示単位の変更に関するお知らせ

当社は、本日、下記の対象 ETF（計 7 本）の基準価額表示単位の変更を行なうことを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

［対象 ETF および変更の内容］

対象 ETF 銘柄

コード

基準価額

表示単位（口） 変更実施日

変更後 変更前

1 NEXT FUNDS 日経平均高配当株 50 指数連動型

上場投信 1489 100 1 2026 年 7 月 8 日

2 NEXT FUNDS 日経 225 連動型上場投信 1321 100 10
2026 年 7 月 9 日

3 NEXT FUNDS 金価格連動型上場投信 1328 100 1

4 NEXT FUNDS 商社・卸売（TOPIX－17）上場投

信 1629 100 10 2026 年 7 月 16 日

5 NEXT FUNDS NASDAQ－１００Ⓡ（為替ヘッジ

なし）連動型上場投信 1545 100 10
2026 年 8 月 12 日

6 NEXT FUNDS ダウ・ジョーンズ工業株３０種平

均株価（為替ヘッジなし）連動型上場投信 1546 100 1

7 NEXT FUNDS JPX 日経インデックス 400 連動型

上場投信 1591 100 1 2026 年 10 月 8 日

［変更の理由］

投資家の利便性、運用状況等を勘案し、変更するものです。

［その他］

当該変更は、約款変更には該当いたしません。

以 上